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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: Dostawa soczewek wewnątrzgałkowych  

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu  informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania do SWZ. Poniżej  ich treść (pisownia oryginalna) oraz udzielone odpowiedzi: 


Pytanie 1 - dot. § 2 ust. 1, pkt. 1) projektowane postanowienia umowy:
[bookmark: _Hlk149901272]Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie. Czy wymóg utworzenia depozytu (120 sztuk) dotyczy tylko jednej (nr 1) czy obu pozycji (nr 1, nr 2) asortymentowych przedmiotowego zamówienia? 
[bookmark: _Hlk149900838]Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymóg utworzenia depozytu (120 sztuk) dotyczy poz. 1 formularza  asortymentowo – cenowego – Załącznik nr 2 do SWZ.
Pytanie 2 - dot. § 4 ust. 3 projektowane postanowienia umowy:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu na wykonanie obowiązków gwarancyjnych – dostarczenie przedmiotu dostawy wolnego od wad  z 1 do 2 dni roboczych od momentu zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę,  tym samym zmienia zapis § 4 ust. 3 PPU, który otrzymuje brzmienie: 
[bookmark: _Hlk130474184][bookmark: _Hlk130474197]„Wszelkie wady przedmiotu dostawy oraz reklamacje dotyczące niezgodności co do ilości dostarczonego przedmiotu dostawy zgłaszane będą drogą elektroniczną na adres ………. w ciągu 2 dni roboczych od wykrycia wady. Termin na wykonanie obowiązków gwarancyjnych – dostarczenie przedmiotu dostawy wolnego od wad i w ilości zgodnie z zamówieniem wynosi 2 dni robocze od momentu zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego. Wykonawca będzie realizował obowiązki wynikające z gwarancji na własny  koszt i ryzyko”.

Pytanie 3 - dot. § 6 ust. 1, lit. b) projektowane postanowienia umowy:
Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu, tak by wysokość kar umownych była nalicza za każde 24 godziny zwłoki.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów PPU.
Pytanie 4 - dot. § 2 ust. 17 projektowane postanowienia umowy przechowania (depozytu):
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu, tak by obowiązkiem Wykonawcy było dokonanie spisu z natury Produktów min. raz na 6 miesięcy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę,  tym samym zmienia zapis § 2 ust. 17 PPU - przechowania (depozytu), który otrzymuje brzmienie:
„Po uprzednim uzgodnieniu terminu z Zamawiającym Wykonawca dokonuje spisu z natury Produktów co najmniej raz na 6 miesięcy” .

Załączniki:
- PPU – załącznik nr 4 do SWZ
- PPU - przechowania (depozytu)– Załącznik nr 4a do SWZ
Otrzymują:
- Uczestnicy postępowania
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





